una durada de dotze mesos des de l’entrega dels plecs de condicions administratives particulars i

de  prescripcions  tècniques  de  la  licitació  per  a  la  concessió  del  serveis  i  fins  a  la  proposta

d’adjudicació del contracte.

SEGON.- AUTORITZAR LA DESPESA DE FUTUR per un import total de VINT-I-TRES MIL VUIT-

CENTS SEIXANTA-NOU EUROS I VUITANTA-UN CÈNTIMS (23.869,81 €) per  fer front a la despesa

derivada de la contractació proposada, condicionada a l’existència de crèdit adequat i suficient, a

càrrec de l’aplicació pressupostària 220.16100.22706 – estudis i treballs tècnics – del pressupost de

la corporació per 2024.